ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成21年3月23日
各 位

東京都港区六本木一丁目6番1号
ゴメス・コンサルティング株式会社
代表取締役 執行役員CEO兼COO 森澤 正人

（コード番号：3813）
問合せ先：執行役員CFO 管理部長 五関 智紀
電話番号：03-6229-0581
（URL http://www.gomez.co.jp/）

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成21年3月31日を基準日とする剰余金の配当

を行わないことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想 前期実績
（平成 20 年 3 月期）

基準日 平成 21 年 3 月 31 日 同左 平成 20 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 0 円 未定 1,200 円
配当金の総額 0 円 － 17 百万円
効力発生日 － － 平成 20 年 6 月 19 日

2．理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題の1つとして認識しており、将来の事業拡大と経

営体質強化のために必要な内部留保を確保しつつ、業績等を総合的に勘案しながら利益配当を実施

する方針としております。
この度は、経営環境の急速な悪化に伴う、当事業年度における厳しい業績推移等を踏まえ、誠に

遺憾ではございますが、平成21年3月31日を基準日とする剰余金の配当を見送ることといたしました。

（参考）年間配当の内訳
 １株当たり配当金

基 準 日 第 2 四半期末 期末 年間
当 期 実 績 0 円 0 円 0 円

前期実績（平成 20 年 3 月期） 1,200 円 1,200 円 2,400 円

以 上